
Prawa miejskie - 1339

UCHWAŁA Nr XlV l 115 l 11

Rady Miasta Sanoka
z dnia 2a września 2011 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym ( Dr. IJ. z2001r, Nr 142 poz. 1,59I z późn. zm,)

oraz art. 13 ust. 1 i afi. 28 ust. l ustawy Z dnia 2l sierpnia 1997r.

o gospodarce nieruchomościami ( Dz.IJ. z2010r. Nr 102 poz. 65l zpóźn. zm.)

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§1
Wyrazić zgodę na sprzedń ntęruchomości stanowiącej własność Gminy

Miasta Śanoka, objętej księgą wieczystą Nr KSlS/00036a02l5, połozonej

w Sanoku, obręb Środmieście, przy ulicy Słowackięgo, oznaczonej w ewidencji
gruntow miasta Sanoka jako działki: nr 505 o pow. 100 m', araz nr 521 o Pow.
85 m2 , przeznaczonej w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego

Miasta Śanoka, tęręńu połołonego w dzielnicy Srodmieście ,,GIELI-I", Pod
budownictwo mieszkaniowę wielorodzinne.

§2
Sprzedaz nieruchomości nastąpi w drodze przetargu. Cena

nieruchomości zostanie ustalo na na podstawie j ej wartości.

Wykonanie uchwĄ powierza Burmisfizowi Miasta Sanoka.

§4
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

przewodni
Rady Ę

§3
się

Jan O


